
 

 

UCHWAŁA NR 20.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 1 marca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia poręczenia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 i 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) w związku z § 9 

ust. 2 i § 10 pkt 7 uchwały Nr XLVIII.202.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grud-

nia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 rok (z późn. 

zm.) oraz uchwałą Nr XLVIII.203.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2023-2038 (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić poręczenia zobowiązań leasingobiorcy wynikających  

z umowy leasingu operacyjnego do kwoty 1.054.984,00 zł zawartej przez leasingodawcę  

i Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu z przeznaczeniem na spłatę wynagrodzenia 

za 2 samochody specjalne: Mercedes/Sprinter 215, rok produkcji 2021 (karetki plus nosze).   

2. Umowa poręczenia, o której mowa w ust. 1, zawarta będzie na okres na lata 2023-

2026. 

 

§ 2. Wskazuje się: 

 - Agnieszkę Olender   - Starostę,  

 - Zofię Plewa    - Wicestarostę  

do dokonania czynności prawnych polegających poręczeniu umowy leasingu operacyjnego 

zawartej przez leasingodawcę i Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

             ZARZĄD  POWIATU: 

 
 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 


